

People & Assets ApS

CVR-nr.: 41315865

Irlandsvej 116
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/04/2022

Morten Jepsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden People & Assets ApS
Irlandsvej 116
2300 København S
e-mailadresse: mortenjepsen@gmail.com
CVR-nr: 41315865
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er et drive rådgivningsvirksomhed indenfor arbejdsmiljø, sikkerhed og sundhed samt håndværk og dermed naturligt tilhørende aktiviteter.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2021 anses forsat for at være påvirket af Corona pandemien, da generel usikkerhed har gjort marked mere afventende.

Selskabets aktivitet anses derfor at værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Der forventes en positive udvikling, da marked for at outsource opgaver forventes at stige grundet øget fokus på driftsoptimering og fleksibilitet ifht. at skalere op/ned efter behov.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		105.880	193.748
Eksterne omkostninger	1	-47.560	-4.496
Bruttoresultat		58.320	189.252
Personaleomkostninger		-42.962	-162.201
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.521	-16.797
Resultat af ordinær primær drift		9.837	10.254
Øvrige finansielle omkostninger		-712	
Ordinært resultat før skat		9.125	10.254
Årets resultat		9.125	10.254
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			10.254
Overført resultat		9.125	
I alt		9.125	10.254

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Likvide beholdninger		54.819	97.535
Omsætningsaktiver i alt		54.819	97.535
AKTIVER I ALT		54.819	97.535

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		-7.507	-2.762
Overført resultat		9.125	10.254
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		41.618	50.254
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig moms og afgifter		1.421	8.915
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.780	41.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.201	47.281
Gældsforpligtelser i alt		13.201	47.281
PASSIVER I ALT		54.819	97.535

Noter

1. Eksterne omkostninger

Vareforbrug+fremmed arbejde

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret